

Protokół Nr II/10
z II nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 6 grudnia 2010 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 10.00, zakończono o godzinie 10:40
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kazimierowicz
Protokolowała Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

- 1/ Radni: wg załączonej listy obecności str. 3
- 2/ Burmistrz Sokółki Stanisław Małachwiej, Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot, Zastępca Burmistrza Piotr Karol Bujwicki,
- 3/ Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych Gminy, przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg załączonej listy obecności – str. 4-7

Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Sokółce o wyborze na Burmistrza Sokółki.
3. Ślubowanie Burmistrza.
4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sokółki.
5. Zamknięcie sesji.

Przebieg posiedzenia.

Ad.1

Otwarcie sesji.

Przewodniczący otworzył obrady II nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce stwierdzając, że podejmowane w dniu dzisiejszym uchwały będą prawomocne.

Ad.2

Wręczenie zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Sokółce o wyborze na Burmistrza Sokółki.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kazimierowicz poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Sokółki dla Pana Stanisława Małachwieja.

Ad.3

Ślubowanie Burmistrza.

Stanisław Małachwiej - „Obejmując urząd Burmistrza Sokółki, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Sokółka. Tak mi dopomóż Bóg”

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy.

Burmistrz Stanisław Małachwiej wygłosił kilkuminutowe przemówienie.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sokółki.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały i otworzył dyskusję.
Radny Sławomir Sawicki zapytał Burmistrza Małachwieja czy dalej utrzyma strukturę wynagrodzenia w Urzędzie Miejskim i jakie jest średnie wynagrodzenie w Urzędzie Miejskim.
Burmistrz S.Małachwiej odpowiedział, że nadal będzie dwóch zastępców a co do średniego wynagrodzenia w Urzędzie Miejskim należało by zrobić przerwę aby to ustalić.
Radny Łukasz Moździerski zgłosił wniosek o zmianę w projekcie uchwały i wynagrodzenie zasadnicze zmniejszyć do poziomu 5 tys. zł. a dodatek funkcyjny zmniejszyć do kwoty 1 tys. zł.
Radny Stanisław Pałusewicz wniósł o utrzymanie wynagrodzenia na zaproponowanym poziomie.
Radny Robert Rybiński dodał, że weryfikacji dokonali wyborcy wybierając Burmistrza Sokółki w pierwszej turze.
Radny Antoni Czaplejewicz poparł wniosek radnego Moździerskiego.
Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy.
Po przerwie przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Moździerskiego.
Wniosek o zmniejszenie wynagrodzenia zasadniczego na kwotę 5 tys. zł.
Radni 11 głosami „za” przy 6 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” przyjęli wniosek.
Wniosek o zmniejszenie dodatku funkcyjnego na kwotę 1 tys. zł.
Radni 11 głosami „za” przy 6 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” przyjęli wniosek.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały. Rozdano karty do głosowania.

Radni 11 głosami „za” przy 6 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” powzięli

Uchwałę Nr II/5/10

w zał. str. 8

Ad.5

Zamknięcie sesji.

Przewodniczący poinformował, iż następna sesja Rady Miejskiej zostanie zwołana na 16 grudnia.

W związku z wyczerpaniem porządku, obrady Sesji w dniu dzisiejszym zostały zakończone.

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Jerzy Kazimierowicz